Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

ANEXO 2

TERMO DE CIÊNCIA

   Declaro para os devidos fins, que EU, Cacique

__________________________________, inscrito no CPF nº ________________,

estou ciente e de acordo com a inscrição do(a) candidato(a)

____________________________________, para participar do processo seletivo

para o preenchimento de vagas no Curso de Pedagogia Intercultural Indígena da

Universidade de Passo Fundo – UPF/2024.

_________________________

Assinatura do Cacique

_________________________________, ____ de _______________de 2024